
Uchwała Nr XVI/115/2016
Rady Gminy Ostróda

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 

1515 z późn.zm.) oraz art. 7  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z 

późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostródzkiego, Rada Gminy Ostróda uchwala,  co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Ostróda zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczono na mapach stanowiących 
załącznik Nr 2 i 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

Id: C3129306-3549-496B-B076-1D67957BB53C. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/115/2016

Rady Gminy Ostróda

z dnia 26 lutego 2016 r.

WYKAZ DRÓG DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH GMINY OSTRÓDA

lp nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek
1 Droga krajowa nr 16 - 

droga działka nr 38-174
Od drogi krajowej nr 16 działka nr 38-192 
do drogi działka nr 38-174

ok.147m 169/2 (obręb 
Tyrowo)

2 Droga krajowa nr 16 - 
droga działka nr 38-174

Od drogi krajowej nr 16 działka nr 38-192 
do drogi działka nr 38-174

ok. 365m 138 (obręb 
Tyrowo)

3 Droga krajowa nr 16 - 
droga działka nr 38-
299/1

Od drogi krajowej nr 16 działka nr 38-192 
do drogi działka nr 38-299/1

ok. 740m 675/50 (obręb 
Tyrowo)

Id: C3129306-3549-496B-B076-1D67957BB53C. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/115/2016

Rady Gminy Ostróda

z dnia 26 lutego 2016 r.

Id: C3129306-3549-496B-B076-1D67957BB53C. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/115/2016

Rady Gminy Ostróda

z dnia 26 lutego 2016 r.

Id: C3129306-3549-496B-B076-1D67957BB53C. Podpisany




